processo licitatório destinado a realização de inscrições dos
servidores FUNPREV para participação em curso de gestão
ativa: tomada de decisão em investimentos e Pró-Gestão nos
dias 09 e 10 de outubro de 2025 na cidade de fortaleza /CE,
referente a 03 (três) inscrições no valor global previsto de R$
1.497,00 (Hum mil quatrocentos e noventa e sete reais) a ser
quitado mediante apresentação de boleto bancário. Com
fundamentação técnica legal no art.74, inciso III alínea “f” da
LEI 14.133/2021 e suas alterações posteriores. A despesa
correrá à conta dos recursos financeiros oriundos de receitas